
パ ー ク タ ウ ン 五 領 自 治 会 だ よ り
平成２３年度　　第 7 号

発行日
発行者
編　 集 事務局

<２３年度下期自治会費集金のお知らせ>
２３年度下期（１０月～３月）の自治会費（１，８００円／戸）の集金をします。

１０月２１日（金）～１０月２４日（月）の期間で、各棟の階段委員が集金に伺います。

皆様のご協力をお願い致します。

<赤い羽根協同募金へのご協力のお願い>
赤い羽根共同募金へのご協力をいただける方は、自治会費と一緒に、階段委員にお渡しください。

※赤い羽根協同募金の封筒を、回覧で回します。

<２３年度防災訓練のお知らせ>
２３年度の防災訓練は、東松山市役所並びに消防署の協力のもと、

パークタウン五領自治会、五領町自治会、六軒町自治会、の３地区の合同で開催されます。

日　時 ： １１月１３日（日）　ＡＭ　９：３０　開始　【防災訓練・体験訓練】

場　所 ： 五領町近隣公園及び近隣公園駐車場

☆ パークタウン五領地区では、各棟前集合は、９：００です。

階段別、棟別に集合・点呼し、近隣公園までの移動が、避難誘導訓練となります。

多数の参加をお待ちしています。

<花いっぱい運動の実施>
１０月１６日（日）は、秋の花いっぱい運動の活動として、

パークタウン五領内に配置されている花のプランターの植え替えをします。

プランターは、本来、車をおくべきでない場所への違法駐車の排除の意味もあります。

緊急車両の通行を妨げないためにも、迷惑駐車はやめましょう。

ご協力お願い致します。

ﾊﾟｰｸﾀｳﾝ五領自治会
2011年10月16日

  
  秋が深まってまいりました。 
  スポーツの秋、行楽の秋、芸術の秋 等、  
  皆様、充実した時をお過ごしと存じます。 
   


	23年10月号

